[bookmark: _GoBack]НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
№ 31/1

25 сентября 2017 года

	О регистрации депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва Хабаровой Елены Владимировны, избранного по многомандатному избирательному округу №5 «Центральный»

В соответствии со статьей 54 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», на основании решений Избирательной комиссии муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» от 14.09.2017 № 29/1 «Об определении результатов дополнительных выборов депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва по многомандатному избирательному округу №5 "Центральный"» и от 14.09.2017 № 30/1 «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва по многомандатному избирательному округу»
Избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва Хабарову Елену Владимировну, избранную депутатом Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 5 «Центральный».
2. Выдать зарегистрированному депутату Хабаровой Елене Владимировне удостоверение об избрании депутатом Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва установленной формы.
3. Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для сведения и для размещения на официальном сайте.
4. Опубликовать настоящее решение в источнике официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар».

Председатель
Избирательной комиссии МО «Городской
округ «Город Нарьян-Мар» 								     О.Т. Ткачёва